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Motion till SPF Iduns årsmöte den 20 februari 2024 

 
Jag vet inte om detta är ett motionsinlägg eller bara några synpunkter eller frågetecken. 
 
1/ Efter att tacksamt utnyttjat den gratis Närtrafik som har funnits i många år har den 
plötsligt blivit i stort detsamma som kollektivtrafik o kostsam. 
Jag har funnit det märkligt i många år att SL inte infört några gratistimmar för oss 
åldringar som gärna åker på de tider som inte är de mest frekventerade. Har skrivit dit o 
det skulle framföras till berörd person, men har naturligtvis inte hört något mer. 
Har även skrivit till kommunen o undrat varför det blivit en kostnad när det varit gratis för 
oss gamlingar över 65 år. Fick ett ganska snorkigt svar med förklaring att kommunen inte 
har något med detta att göra utan hänvisar till SL.  
Följaktligen har Danderyds Närfrafik inte gått via SL tidigare. Eller??? 
 
Man går gratis hos läkare när man är 85 år, men varken kommunen eller SL har samma 
tänk! 
 
2/ Hur har det blivit sådana problem med snöröjning o plogning?  Jag kan förstå att vi lite 
i utkanten kommer sist men centrum borde väl i alla fall vara välskött? Att ta sig fram där 
med rollator eller rullstol måste vara förfärligt för att inte tala om hur det ser ut framför 
busshållplatserna. Många äldre bekanta vågar sig inte ut o vi som vågar går med hjärtat i 
halsgropen. Det måste väl ändå vara billigare att ha snöröjning än gamlingar med brutna 
armar o ben?   
Hilsen 
Öie Wikmark 
 
Styrelsens rekommendation till årsmötet: 
 
Styrelsen i SPF Idun har tidigare aktualiserat frågan om Närtrafikens betydelse för 
Danderyds äldre. Vid sammanträden med KPR Kommunala Pensionärsrådet har 
frågan tagits upp ett flertal gånger. 
Danderyds kommun har regelbundna möten med SLs ledning och detta är troligen 
det bästa forumet för att få framgång i denna fråga. 
SPF Idun har tidigare framfört synpunkter på brister i snöröjningen och sandningen 
av trottoarer. Kommunens prioritering av cyklister är bra men även vi äldre som slutat 
cykla måste kunna ta oss fram vintertid. 
Årsmötet uppdrar åt Iduns representanter i KPR att ta upp båda dessa frågor vid 
nästa sammanträde. 
 
Danderyd 2024-01-19 
För styrelsen  
 

Torsten Sjögren 


